FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS-UFT
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR TEMPORÁRIO 2012.1

SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS/UFT, torna público o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, da Seleção Pública
Simplificada para o cargo de Professor Temporário, objeto do Edital nº 008, de 02 de fevereiro de 2012, conforme segue abaixo.

CANDIDATO CPF SITUAÇÃO

Edeilma Mascarenhas Avelino 928.389.871-00 DEFERIDO

Palmas, 24 de fevereiro de 2012.

Alan Barbiero
Reitor